
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О согласовании предложения Президента 

Республики Татарстан о преобразовании 

Министерства по делам молодежи и спорту 

Республики Татарстан в Министерство 

по делам молодежи Республики Татарстан 

и Министерство спорта Республики Татарстан 

Проект 

В соответствии со статьями 75 Конституции Республики Татарстан, 
статьями 32, 33 и 49 Закона Республики Татарстан «Об исполнительных 
органах государственной власти Республики Татарстан» Государственный 

Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Согласиться с предложением Президента Республики Татарстан 

о преобразовании Министерства по делам молодежи и спорту Республики 

Татарстан в Министерство по делам молодежи Республики Татарстан и 

Министерство спорта Республики Татарстан . 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


